
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 31 del 05-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  31   Del  05-03-20

NUM.REG.GEN.75

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: QUOTA REGIONALE ADESIONE ANCI ANNO 2020 - IMPEGNO DI
SPESA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di marzo nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE

la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2019, dichiarata-

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di

Gestione/Piano delle Performance 2019-2021;

la deliberazione di Consiglio n. 19 del 30/04/2019 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2019/2021;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 03/02/2020 con il quale è stato-

approvato il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) provvisorio 2020 e sono state

assegnate ai Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al

raggiungimento degli obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei

programmi e progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;

il Decreto del Sindaco n. 19 del 04/12/2019 con cui la sottoscritta è stata-

nominata Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi demografici e sociali;

il Decreto del Ministero dell’Interno del 13 dicembre 2019 recante “Differimento-

del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 degli Enti

Locali dal 31 dicembre 2019 al 31 marzo 2020”, con quale è stato autorizzato per

gli Enti Locali, ai sensi dell’art. 163, comma 3, del T.U.E.L. approvato con decreto

legislativo 18 agosto 2000, n 267, l’esercizio provvisorio del bilancio, sino alla data

del 31 marzo 2020;



l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio;-

PREMESSO

che questo Ente aderisce da anni all’Associazione dei Comuni dell’Umbria (ANCI-

Umbria);

che l’ANCI Umbria, con protocollo di questo ente n. 1048 del 03/03/2020 ha-

richiesto il versamento della quota regionale 2020 per complessivi € 131,77;

che necessita provvedere all’impegno di spesa necessario al pagamento della quota-

suddetta;

VISTI:

il D.Lgs nr. 267/2000;-

lo Statuto Comunale;-

il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;-

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 131,77 quale quota regionale di adesione all’ANCI1.

Umbria per l’anno 2020, con imputazione della spesa al Cap. 100 del BP 2020 in

corso di predisposizione.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 31 del 05-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 09-03-20 e vi resterà fino al 24-03-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 31 del 05-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


